
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

ВІД 03. р о к у Київ № / /

Про внесення змін до наказу Фонду 
соціального захисту осіб з 
інвалідністю від 28.01.2025 № 9

Відповідно до вимог Порядку реалізації експериментального проекту із 
запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.10.2023 № 1049 «Про 
реалізацію експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості» (зі змінами) з урахуванням наказу 
Міністерства соціальної політики України від 24.07.2024 № 349-Н «Про внесення 
змін до деяких наказів Міністерства соціальної політики України», наказів 
МІНСОЦПОЛІТИКИ «Про затвердження Переліку територіальних громад, які братимуть 
участь в експериментальному проекті із запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості» від 30.10.2023 № 407-Н; від 22.11.2023 
№ 455-Н; від 14.11.2023 № 438-Н; від 24.01.2024 № 29-Н; від 15.02.2024 № 67-Н; 
від 07.03.2024 № 84-Н; від 07.05.2024 № 232-Н; від 09.10.2024 № 459-Н; 
від 25.11.2024 № 541-Н, а також листів Бишівської сільської ради Фастівською 
району Київської області від 29.01.2025 № 02-21/134 та Хотінської селищної ради 
Сумського району Сумської області від 29.01.2025 № 02-40/117,

НАКАЗУЮ:

1. Пункт 2 наказу Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю від 28.01.2025 
№ 9 «Про затвердження повторного Оголошення про проведення конкурсу для 
учасників експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості» викласти в такій редакції:

«2. Перелік територіальних громад, щодо яких повторно оголощується конкурс 
для учасників експериментального проекту із запровадження комплексної 
соціальної послуги з формування життєстійкості:

1) Бердичівська міська територіальна громада (Житомирська область).
2) Васильківська міська територіальна громада (Київська область).
3) Витвицька сільська територіальна громада (Івано-Франківська область).



6) Драбівська селищна територіальна громада (Черкаська область).
7) Загвіздянська сільська територіальна громада (Івано-Франківська область).
8) Золочівська селищна територіальна громада (Харківська область).
9) Ірпінська міська територіальна громада (Київська область).
10) Лугинська селищна територіальна громада (Житомирська область).
11) Макарівська селищна територіальна громада (Київська область).
12) Малоданилівська селищна територіальна громада (Харківська область).
13) Мізоцька селищна територіальна громада (Рівненська область).
14) Нікольська селищна територіальна громада (Донецька область).
15) Оратівська селищна територіальна громада (Вінницька область).
16) Павлівська сільська територіальна громада (Запорізька область).
17) Поліська селищна територіальна громада (Київська область).
18) Попільнянська селищна територіальна громада (Житомирська область).
19) Потіївська сільська територіальна громада (Житомирська область).
20) Самбірська міська територіальна громада (Львівська область).
21) Сартанська селищна територіальна громада (Донецька область).
22) Синівська сільська територіальна громада (Сумська область).
23) Старосинявська селищна територіальна громада (Хмельницька область).
24) Тернопільська міська територіальна громада (Тернопільська область).
25) Тетїївська міська територіальна громада (Київська область).
26) Тур'є-Реметівська сільська територіальна громада (Закарпатська область).
27) Уманська міська територіальна громада (Черкаська область).
28) Усть-Путильська сільська територіальна громада (Чернівецька область).
29) Циркунівська сільська територіальна громада (Харківська область).
30) Чернівецька міська територіальна громада (Чернівецька область).
31) Чернігівська міська територіальна громада (Чернігівська область).
32) Чортківська міська територіальна громада (Тернопільська область).
33) Чугуївська міська територіальна громада (Харківська область).
34) Шишацька селищна територіальна громада (Полтавська область).
35) Яблунівська селищна територіальна громада (Івано-Франківська область).».

2. Внести зміни в додаток до наказу Фонду соціального захисту осіб з 
інвалідністю від 28.01.2025 № 9 «Повторне оголошення про проведення конкурсу 
для учасників експериментального проекту із запровадження комплексної 
соціальної послуги з формування життєстійкості», виклавши текст додатку в 
редакції, що додаєтьея.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за с()бою.

Г енеральний директор
/

^^ ^ італ ій  МУЗИЧЕНКО


